

疏勒县东营第二希望小学 工程

投标总价

投 标 人：_____

(单位盖章)

年 月 日

单位工程投标报价汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	25875.58	
1.1	增加清单	25875.58	
二	措施项目费	187.06	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	187.06	
2.21	其中：安全文明施工费	166.01	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	285.55	—
五	税前工程造价	26348.19	
六	税金	2371.34	—
投标报价合计=一+二+三+四+六		28,719.53	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：疏勒县东营第二希望小学

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		增加清单						
1	01B001	闭门器	规格：铝合金	个	21	127.15	2670.15	
2	01B002	顺序器	顺序器	个	12	35	420	
3	050307009002	救援窗户标识牌	救援窗户标识牌	张	4	8	32	
4	050307009003	防火门标识牌	材质：亚克力 规格：15*25	个	17	25	425	
5	050307009004	室外消火栓和水泵接合器标识牌	材质：亚克力 规格：15*25	个	2	35	70	
6	040805001001	防水照明灯	防水照明灯	套	1	168.57	168.57	
7	030901012001	消防水泵接合器	规格：DN100	套	1	1000	1000	
8	031101105001	电源监控主机	品牌：赛科	台	1	5800	5800	
9	01B003	配电室烟感	品牌：久远	套	13	69	897	
10	031207006001	保温棉	保温棉	m2	2	49.65	99.3	
11	011401001001	油漆	油漆	瓶	2	35	70	
12	030904008001	模块(模块箱)	模块箱	个	15	235.46	3531.9	
13	010512008001	井盖	规格：800*1500	套	1	308.15	308.15	
14	040504001001	消火栓砌筑井	规格：800*1500	座	1	2282.16	2282.16	
15	030603002001	止回阀	规格：DN150	套	1	617.04	617.04	
16	01B004	连廊封窗	规格：2300*2300	平方	13	160	2080	
17	01B005	封门	规格：2000*1500	次	1	450	450	
18	030210004001	防爆专用油箱（柴油150升、电磁阀）	规格：1500*700*200	套	1	3800	3800	
19	030603002002	呼吸阀	规格：DN50	套	1	780	780	
20	031001001001	镀锌钢管	规格：DN50	m	3	80	240	
21	031001001002	镀锌钢管	规格：DN32	m	3	44.77	134.31	
		分部小计					25875.58	
		分部小计					25875.58	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计							25875.58	
合计							25875.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：疏勒县东营第二希望小学

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

规费、税金项目计价表

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：